

QUESTIONAMENTOS 4 E 5/ESCLARECIMENTOS 4 E 5:

Para que todos tenham o mesmo entendimento, abaixo seguem questionamentos formulados por empresas interessadas na participação do certame, bem como seus devidos Esclarecimentos:

QUESTIONAMENTO 4: Ao colocar o valor do lote no momento de se candidatar é para colocar um valor anual ou mensal?

ESCLARECIMENTO 4: Informamos que o valor a ser disputado no pregão é o valor total (global) anual, vide modelo de proposta, anexo III do edital.

QUESTIONAMENTO 5: Os documentos já devem ser anexados?

ESCLARECIMENTO 5: Nenhuma documentação precisa ser inserida no sistema eletrônico. Devendo ser observado, para entrega da documentação, o constante no item 5.4 do edital.